ท่อน ความยาวรวม 140 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ก าหนด)  โดยมีรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการ
ค านวณราคากลาง ดังนี  
1.ชื่อโครงการ                               โครงการก่อสร้างรางระบายน  า คสล.แบบปิด บ้านฝายหิน หมู่ที่  4   
 2.วงเงินงบประมาณที่ไดร้บัจดัสรร      239,000 บาท (สองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
3.วันที่/เดือน/ปี ก าหนดราคากลาง     วันที่  24  กุมภาพันธ ์ 2560 
4.แหล่งที่มาของราคากลาง               ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและสืบราคาตามท้องตลาด 
5.รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 

1. นางวิลาภรณ์  กองการ   ต าแหน่ง   ผอ.กองการศึกษา  เป็นประธานกรรมการ